
NEXT REALITY PERFECT REAL Nádražní 1844/153, Ostrava 702 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1274/next-reality-perfect-real

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 104713

Prodej komerční Restaurace, 351㎡|Moravskoslezský kraj,
Ostrava-město, Ostrava, Třebovice, Třebovická
Třebovická, 72200, Třebovice, Ostrava

15 000 000 Kč
za nemovitost
Pouze u nás vám zajistíme
moderní financování až na
35 let, bez ohledu na věk a
prokazování příjmů, či
nutnost předkládat daňové
přiznání.

Vyřizuje
Jiří Šalamon
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 344 m2 Počet podlaží: 3
Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Jiný Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej baru, restaurace, komerčního objektu, ul. Třebovická, Ostrava.

Bar Route 66 v Ostravě - Třebovicích má svojí historii.

Již řadu let si zde lidé chodí odpočinout na skvělé vychlazenou Plzeň, zapařit na vyhlášené koncerty a v létě si dát něco
dobrého z místního grilu.
Pořádají se zde rodinné oslavy, firemní akce, závěrečné sportovních týmů.
K dispozici jsou i ubytovací prostory, momentálně plně pronajaté k bydlení.

Nemovitost nabízí mnoho možností k využití. Je už pouze na vás zda budete pokračovat ve stávajícím využití nebo
využijete nemovitost k jinému typu podnikání.

Co při koupi nemovitosti získáte:

* bar s pódiem pro koncerty s kapacitou 45 hostů
* letní zahrádku s pódiem pro 50 hostů



NEXT REALITY PERFECT REAL Nádražní 1844/153, Ostrava 702 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1274/next-reality-perfect-real

* vinárnu, kde si dá víno a zazpívá 15 hostů
* 3x bytovou jednotku 1+1
* 3x pokoj se sociálním zařízením a společnou kuchyní
* plně zařízenou kuchyň restaurace
* hospodářskou budovu na zahrádce

Přijďte si dát kafe a podívat se na prohlídku. Můžeme spolu projít vaše dotazy, podívat se na stávající výnosy a rád vás
celou nemovitostí osobně provedu.

Poznámka: S případným financováním rád pomůžu.
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104713.


